

TAGE STUMPH ApS

Amundsensvej 44
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2019

Christina Sinclair
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TAGE STUMPH ApS Amundsensvej 44 2800 Kgs. Lyngby Telefonnummer: 44483306 CVR-nr: 64315315 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S 0900 København C

Ledespåtegning

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/18 for selskabet Tage Stumph ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver den finansielle stilling samt resultat og pengestrømme.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Kgs. Lyngby, den

Direktion

Christina Sinclair

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at regnskabet for det kommende regnskabsår, ikke skal revideres. Selskabets ledelse bekræfter, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for, at undlade revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for acceptabelt. Der forventes også positivt resultat for året 2018/19.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Finansielle poster

Realiserede kursgevinster og kurstab ved salg/udtrækning af værdipapirer indtægts- og udgiftsføres i det år vor de realiseres.

Kursregulering af værdipapirer til statusdagens kurs er bogført over resultatopgørelsen.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat.

Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og udgifter.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer indregnes til statusdagens kurs.

Eventualforpligtelser

Selskabet har igen eventualforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger	1	-12.191	-9.778
Bruttoresultat		-12.191	-9.778
Resultat af ordinær primær drift		-12.191	-9.778
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	2	-18.160	-15.655
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	41.329	67.587
Øvrige finansielle omkostninger		-121	-10
Ordinært resultat før skat		10.857	42.144
Skat af årets resultat	4	-2.449	-9.591
Årets resultat		8.408	32.553
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		162.000	158.700
Overført resultat		-153.592	-126.147
I alt		8.408	32.553

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		940.552	958.712
Finansielle anlægsaktiver i alt		940.552	958.712
Anlægsaktiver i alt		940.552	958.712
Tilgodehavende skat		18.094	24.462
Tilgodehavender i alt		18.094	24.462
Likvide beholdninger		158.874	295.979
Omsætningsaktiver i alt		176.968	320.441
Aktiver i alt		1.117.520	1.279.153

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		808.476	962.068
Forslag til udbytte		162.000	158.700
Egenkapital i alt		1.095.476	1.245.768
Skyldig selskabsskat		2.449	9.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.449	9.595
Skyldig selskabsskat		9.595	13.789
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.595	23.790
Gældsforpligtelser i alt		22.044	33.385
Passiver i alt		1.117.520	1.279.153

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	962.068	158.700	1.245.768
Betalt udbytte			-158.700	-158.700
Årets resultat		-153.592	162.000	8.408
Egenkapital, ultimo	125.000	808.476	162.000	1.095.476

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig assistance	9.506	9.250
Gebyrer	2.685	528
	<u>12.191</u>	<u>9.778</u>

2. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

	Indgangsværdi	Kursværdi
	kr.	kr.
Aktier og obligationer	958.712	940.552
Dagsværdiregulering	-18.160	
	<u>940.552</u>	<u>940.552</u>

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Realiserede kursgevinster	0	13.108
Aktieudbytte	41.329	54.479
Afkast af finansielle kontrakter	0	0
	<u>41.329</u>	<u>67.587</u>

4. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.449	9.595
Regulering vedrørende tidligere år	0	-4
	<u>2.449</u>	<u>9.591</u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte = 1